

Kornout slané ořechy Delikates

katalogové číslo 1524

Pizza oříšky,

složení: Arašídý 75%, pšeničná mouka 17%, koření 3,5%, syrovátka, bramborový škrob, cukr, sůl, rajčatový prášek, zvýrazňovač chuti E621, výtažek z kvasnic, byliny příchuť, mléko, česnekový prášek, sýrový prášek, syrovátka, koření, barvivo E160c, potravinářská kyselina E330, výtažek z černého pepře, oregana, tymiánu, sojový olej 2%, sůl 1%, vejce 1%, cibule 1%, cukr 1%

Může obsahovat stopy ostatních ořechů, sezamu a lepku

Země původu: Holandsko

Mandle pražené solené

skořápkové plody

Složení: jádra sladkých mandlí alergen, rostlinný olej slunečnicový a řepkový v různém poměru, sůl do 3%

Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody, může obsahovat stopy oxidu siřičitého, sezamu, jiných suchých skořápkových plodů a zlomky skořápek

Země původu: USA

Kešu pražené solené ve slupce

skořápkové plody

složení: Kešu ořechy 99,5%-alergen, sůl

Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody, může obsahovat stopy arašídů a semen

Země původu: Vietnam

Arašídý s příchutí Wasabi

suché skořápkové plody arašídý v cracrovém těstíčku

Složení: arašídý 29 %, pšeničná mouka 21% modifikovaný škrob 19%, cukr 17,6%, kukuřičný škrob 9%, palmový olej, sojová omáčka-prášek, dextrin, wasabi koření, sůl, E503, E500, E141, chilli koření

Země původu: Čína

Hmotnost obsahu 320 g

Skladujte při teplotě do 25°C a relativní vlhkosti do 70%

Datum spotřeby je uveden na obale

Zabaleno v obchod U Kamenného sloupu IČO 65589424 DIČ CZ7061281128